

Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6 з поглибленим вивченням німецької мови з 1-го класу для улаштування споруди цивільного захисту на пров. Володимирський, 12 в м. Хмельницькому
2023.03-42

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016

на блискавкозахист

Реконструкція будівлі Хмельницької спеціалізованої середньої загальноосвітньої школи I-III ступенів №6

Основа:

креслення (специфікації) № 2023.03-42-Б3

Кошторисна вартість

101,800 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

0,19239 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

16,035 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,07	<u>17140,05</u> 17140,05	-	1200	1200	-	<u>261,8000</u>	<u>18,33</u>
2	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,07	<u>10654,68</u> 10654,68	-	746	746	-	<u>165,2400</u>	<u>11,57</u>
3	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз до 160 мм2	100 м	0,35	<u>2536,62</u> 1816,64	<u>485,44</u> 90,75	888	636	<u>170</u> 32	<u>22,4000</u> 0,9664	<u>7,84</u> 0,34
4	КМ8-472-6	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах зі штабової сталі перерізом 100 мм2	100 м	0,05	<u>3729,88</u> 2076,16	<u>449,50</u> 78,22	186	104	<u>22</u> 4	<u>25,6000</u> 0,8353	<u>1,28</u> 0,04
5	С1512-1 варіант 1	Коробка для фасадного контрольного з'єднання К-681	шт	10	<u>256,04</u> -	-	2560	-	-	-	-
6	& С1514-170-92 варіант 1	Полоса оцинкована 25x4 мм (0,8 кг/м)	м	40	<u>145,50</u> -	-	5820	-	-	-	-
7	& С1111-8-1 варіант 5	Тримач смуги металевий FLIP, Н-037	шт	10	<u>52,49</u> -	-	525	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	3,2	<u>3023,13</u> 2205,92	<u>342,20</u> 49,49	9674	7059	<u>1095</u> 158	<u>27,2000</u> 0,5328	<u>87,04</u> 1,7
9	& C1113-154-1	Дріт алюмінієвий для блискавкозахисту d=8 мм	м	320	<u>17,58</u> -	-	5626	-	-	-	-
10	& C1111-8-1	Зажим для дроту до ринви С-061	шт	10	<u>58,70</u> -	-	587	-	-	-	-
11	& C1111-8-1	Тримач дроту пластиковий з шурупом Н-015 варіант 1	шт	35	<u>15,79</u> -	-	553	-	-	-	-
12	& C1111-8-1	Тримач коньковий прямий з пластиком Н-041 варіант 2	шт	75	<u>58,45</u> -	-	4384	-	-	-	-
13	& C1111-8-1	Тримач проволки кутовий з пластиком Н-081 варіант 3	шт	155	<u>77,11</u> -	-	11952	-	-	-	-
14	& C1111-8-1	Тримач дроту металевий з дюбелем L=170, Н-033	шт	55	<u>63,68</u> -	-	3502	-	-	-	-
15	& C113-1878-1	Шуруп даховий з 2-ма підкладками К-901	шт	610	<u>3,07</u> -	-	1873	-	-	-	-
16	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	2	<u>4752,01</u> 908,32	<u>3686,47</u> 548,78	9504	1817	<u>7373</u> 1098	<u>11,2000</u> 6,1915	<u>22,4</u> 12,38
17	& C1545-533-1	Комплект стрижневого заземлювача d16, L=3,0 м	шт	20	<u>1180,52</u> -	-	23610	-	-	-	-
18	& C1545-400-1	Затискач для дроту універсальний оцинкований С-011	шт	20	<u>144,49</u> -	-	2890	-	-	-	-
19	& C1545-400-1	Затискач контрольний (3 пластини) оцинкований С-031	шт	10	<u>116,44</u> -	-	1164	-	-	-	-
20	C111-1859	З'єднувач для стрижня d=16 мм і дроту/полоси, С-042	шт	12	<u>93,77</u> -	-	1125	-	-	-	-
21	& C1630-679-1	Насадки SDS-Max для забивання стрижнів G-160	шт	1	<u>463,82</u> -	-	464	-	-	-	-
22	КБ26-11-1	Ізоляція трубопроводів трубками із спіненого каучуку, поліетилену	10 м	1	<u>275,65</u> 275,65	-	276	276	-	<u>3,5200</u> -	<u>3,52</u> -
23	C1546-55	Антикорозійна паста (технічний вазелін) К-950	кг	0,5	<u>171,91</u> -	-	86	-	-	-	-
24	& C111-1678-1	Гідроізоляційна стрічка DENSO, G-112	10м	2	<u>362,22</u> -	-	724	-	-	-	-
25	& C1111-8-1P	Герметик	1шт	2	<u>276,11</u> -	-	552	-	-	-	-
26	& C111-136-4	Гвинт з дюбелем розпірним	шт	40	<u>5,39</u> -	-	216	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КМ8-409-6	Труба вініпластова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	0,3	<u>5095,12</u> 2077,54	<u>333,81</u> 50,99	1529	623	<u>100</u> 15	<u>27,2000</u> 0,5520	<u>8,16</u> 0,17
28	С1110-177 варіант 1	З'єднувач труби монтажної для блискавкозахисту, К-202	шт	10	<u>52,83</u> -	- -	528	-	- -	- -	- -
29	& С1111-8-2	Зажим UD-20 для труб 20/12, К-203	шт	30	<u>8,45</u> -	- -	254	-	- -	- -	- -
30	С113-1673 варіант 1	Труба монтажна для блискавкозахисту 20/12, К-201	м	30,3	<u>48,30</u> -	- -	1463	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по кошторису							94461	12461	<u>8760</u> 1307		<u>160,14</u> 14,63
Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.							94461 73240 13768 7339 17,62 2267 101800				
Всього по кошторису							101800				
Кошторисна трудоємність, люд.год.							192,39				
Кошторисна заробітна плата, грн.							16035				

Склад

Чисановська Ю.В.

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]